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Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere en innholdsrik halvpart av en vertikaldelt  
tomannsbolig over 3 plan! Boligen ligger i et rolig og familievennlig  
område med flott utsikt over Lillestrøm og Rælingsåsen. På Kjeller  
bor man sentralt i fine, etablerte og barnevennlige omgivelser, men  
samtidig tett på byen.

Alle daglige servicetilbud finnes i nærområdet, det er kort vei til skoler  
og barnehager, og flere idrettsanlegg. Boligen er i nyere tid delvis  
oppusset og fremstår som godt ivaretatt og velholdt. Her får du en  
stor stue i åpen løsning mot kjøkkenet, 3 gode soverom, et bad, et  
praktisk vaskerom med toalettrom, tre store boder, kjellerstue, 1  
balkong og tre terrasser av imponerende størrelse.

Merk deg dette:
‑Solrike uteplasser
‑3 soverom
‑Nyere bad og kjøkken
‑Ladestasjon for el‑bil

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 146 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 946 350,‑
Selger:	 Robin Berntsen
	 Ingrid Zerwekh Reme

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/   BRA Total	  137/   143 kvm
Tomtstr.:	 549.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 30, bnr. 139
Oppdragsnr.:	 1008250112

Klaus Westersund
Daglig leder /    Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 926 10 585
E‑post	 klaus.westersund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 137 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 143 m²
TBA: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 27 m² 
Kjellerstue, bod

1. etasje
BRA‑i: 51 m² 
Gang, bad, bod, toalettrom, vaskerom, 2 soverom

BRA‑e: 6 m² 
Bod 2 (utvendig adkomst)

2. etasje
BRA‑i: 59 m² 
Entré, garderobe, soverom, stue/   kjøkken

TBA fordelt på etasje
Underetasje
18 m² Terrasse

1. etasje
50 m² Terrasse

2. etasje
15 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Krypkjeller er ikke målbart.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut i fra oppmåling på stedet. Arealer beregnes etter bruken av  
rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene.

Kaldtloft med luke/   stige adkomst.

Kjeller:
Takhøyde er ca. 208 cm.
Uetg.:
Takhøyde er ca. 250 cm.
1. etg.:
Takhøyde er ca. 240 cm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
549.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 549 kvm. Tomten er opparbeidet med plen, prydbusker, beplantninger og  
asfaltert gårdsplass.

Beliggenhet
Sørumterrassen 58A ligger i et attraktivt boligområde på Kjeller ved Lillestrøm. Dette er  
en ideell beliggenhet like utenfor Lillestrøm med gangavstand til det meste du trenger i  
den travle hverdagen. Boligen ligger høyt og fritt i terrenget med svært gode sol‑ og  
utsiktsforhold.

Servicetilbud:
Den daglige handelen kan gjøres ved Kiwi Kjeller, Meny Åråsen eller Rema 1000  
Åråsen. Det gangavstand til sentrum av Lillestrøm. Her er det ett bredt kulturtilbud,  
med konserter, kunstutstillinger, teater og kino. De senere år har det blitt etablert  
mange og spennende restauranter i og rundt sentrum. Om du vil se LSK‑kamper eller  
ha noe godt i glasset kan Lillestrøm by på flere puber og utesteder som Fuser, Martins  
og Gevir. Shuffleboard og god stemning finnes på Lillestrøm Bar. Flere kjedebutikker,  
nisjebutikker og shoppingsentre finnes både i Lillestrøm samt Strømmen som har et av  
Norges største shoppingsentre med over 200 butikker og spennende spisesteder. Tar  
du bilen er du på Strømmen Storsenter på under 10 minutter.

Fritid:
Området har et rikt utvalg av fritid‑ og idrettstilbud. Det er kort vei til fotballbaner,  
lekeplass, idrettshall, svømmehall, skiløyper, bowling, tennisannlegg og Sørum  
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fritidsgård med ridesenter. Ønsker du treningsstudio, er det flere å velge mellom både i  
Lillestrøm, som SATS og Fresh Fitness. For de som liker alpint, har man muligheter for  
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